



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy**



Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-175285/2024/01
Vyřizuje linka: Ing. Čech/476
V Praze dne: 13. 5. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, obdržela dne 28. 4. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„...Dotaz podle Zákona 106 /1999 Sb

- (1) Existuje na Úřadu spisový řád? Prosím o kopii.*
- (2) Je možné, aby úředníci ke spisům přikládali neoznačené nebo nevidované dokumenty?*
- (3) Jakým způsobem je zajištěna kontrolní činnost v takových případech, kdo ji provádí?*
- (4) Je zajištěna v takových případech spolupráce s útvary zaměřenými na potírání a odhalování klientelismu a korupce?...”*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.**

„(1) Existuje na Úřadu spisový řád? Prosím o kopii.“

Ano, na ÚMČ Praha 10 je vydán „Spisový řád Úřadu městské části Praha 10“, který Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto přípisu.

„(2) Je možné, aby úředníci ke spisům přikládali neoznačené nebo nevidované dokumenty?“

Ano, je možné ke spisům přikládat neoznačený nebo nevidovaný dokument. Po vložení dokumentu do spisového materiálu, uloženého v elektronickém systému spisové služby (program E-spis), se nevidovaný dokument stává evidovaným dokumentem.

„(3) Jakým způsobem je zajištěna kontrolní činnost v takových případech, kdo ji provádí?“

Za obsah spisu odpovídá oprávněná úřední osoba, kontrolu provádí nadřízená oprávněná úřední osoba.

„(4) Je zajištěna v takových případech spolupráce s útvary zaměřenými na potírání a odhalování klientelismu a korupce?“

Ne, v takových případech není zajištěna spolupráce s útvary zaměřenými na potírání a odhalování klientelismu a korupce.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Daniel Čech
vedoucí oddělení státní správy
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Přílohy:

č. 1 Spisový řád Úřadu městské části Praha 10